
Id: TNHYT-TPQJF-WSUIM-OTREC-SMDOL. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/16/24/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 19 grudnia 2011 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków własnych budżetu o kwotę ogółem 309 450 zł, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się w dz. 758 po stronie dochodów o łączną 

kwotę 309 450 zł i po stronie wydatków:  

1) w dz. 801 – o kwotę 25 094 zł – na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr 

ST5/4822/31w/BKU/11 z dnia 28 listopada 2011 roku,  

2) w dz. 852 – o kwotę 284 356 zł – na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr 

ST4/4822/912/MSJ/2011 z dnia 5 grudnia 2011 roku.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IV/16/24/2011 z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zmiany budżetu

Zalacznik.pdf




w zł


Dz. Rozdz. DOCHODY WYDATKI


758 309 450


75801 25 094


25 094


75802 284 356


284 356


801 25 094


80111 25 094


25 094


25 094


852 284 356


85226 284 356


284 356


14 110


270 246


309 450 309 450


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 


rok. Subwencja ogólna. Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 


jednostek samorządu terytorialnego


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 


rok. Subwencja ogólna. Część oświatowa


RAZEM


załącznik do uchwały Nr IV/16/24/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego                    


z dnia 19 grudnia 2011 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r.


Wyszczególnienie


Różne rozliczenia


Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 


terytorialnego


Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 


terytorialnego


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Oświata i wychowanie


Gimnazja specjalne


Pomoc społeczna


Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze









